
DOHODA 
o ukončení SMLOUVY Č. 17/2020-RK 

(dále jen „Dohoda“)

Smluvní strany:

Provozovatel  pultu  centralizované  ochrany  (dále  jen  „PCO“),  přenosových  tras
a vyhodnocovacího dílu zařízení dálkového přenosu (dále jen „ZDP“):

ASTOR-KOMPLEX s.r.o.
sídlo: V Mlejnku 611, 500 11 Hradec Králové 
IČO: 47469781
DIČ: CZ47469781
zastoupená: , jednatelem společnosti
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Společnost  je  zapsaná  v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Hradci  Králové,
oddíl C, vl. č. 2860.

(dále jen „provozovatel PCO“)

Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen EPS“), účastnického dílu (dále jen
ÚD“) a ZDP: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená:  vedoucí  Oddělení  hospodářské

správy v Hradci Králové
IČO: 72080043
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
ev. číslo dle AVISME: 21/2712/0001/01R
kontaktní adresa: Generální  finanční  ředitelství,  Oddělení  hospodářské  správy

v Hradci Králové, Horova 17, 500 02 Hradec Králové

(dále jen „provozovatel EPS a ÚP ZDP“)

společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

I. Úvodní ustanovení

Dne 19. 2. 2021 byla mezi společností ASTOR – KOMPLEX, s.r.o., jako provozovatelem PCO
na straně jedné, a Českou republikou - Generálním finančním ředitelství, jako provozovatelem
EPS a ÚD ZDP na straně druhé, uzavřena SMLOUVA  Č. 17/2020-RK  (dále jen „Smlouva“).
Na základě  této  Smlouvy  se  provozovatel  PCO  zavázal  zajišťovat  dálkový  přenos  požárně
taktických  informací  a  ostatních  informaci  z  ústředny  EPS  Provozovatele  EPS  a  ÚD,
prostřednictvím ZDP na  určenou  Ohlašovnu  požárů  služby  Hasičského  záchranného  sboru
Královéhradeckého  kraje  a vykonávání  dalších  souvisejících  služeb,  vymezených  touto
smlouvou,  za  účelem  zajištění  ochrany  majetku  PROVOZOVATELE  EPS  a  ÚD  ZDP
a minimalizace  požárního  nebezpečí  ve  smyslu  zákona  o  požární  ochraně  a  souvisejících
právních předpisů, a to s místem plnění v objektu PROVOZOVATELE EPS a ÚD ZDP: Finanční
úřad pro Královéhradecký kraj – Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 1497,
516 01 Rychnov nad Kněžnou. 

II. Předmět Dohody

Smluvní strany se dohodly dle Čl. VIII. odst 3. na ukončení Smlouvy ke dni 31. 1. 2023. 

1



III. Závěrečná ustanovení

1. Provozovatel  PCO  bere  na  vědomí,  že  tato  Dohoda  v plném  znění  se  znečitelněním
osobních údajů, včetně Smlouvy bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv
a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění
v registru smluv zajistí provozovatel EPS a ÚP ZDP.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.

3. Dohoda může být smluvními stranami podepsána v listinné podobě anebo elektronicky, se
zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li  Dohoda podepsána v listinné podobě, musí
být  vyhotovena  ve  dvou  (2)  stejnopisech  s  platností  originálu,  z  nichž  objednatel
a poskytovatel obdrží po jednom (1) vyhotovení stejnopisu Dohody. V případě, že Dohoda
bude  podepsána  pouze  elektronicky,  se  zaručeným  elektronickým  podpisem,  bude
vyhotovena v jednom (1) vyhotovení s platností originálu, a smluvní strana, která Dohodu
podepíše  elektronicky  jako  poslední,  se  zavazuje  zaslat  její  elektronickou  podobu
bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují
níže své podpisy.

V Hradci Králové dne 24. 1. 2023

Provozovatel PCO:

……………………………………………….

jednatel společnosti

V Hradci Králové dne 25. 1. 2023

Provozovatel EPS a ÚP ZDP:

…………………………………………………

vedoucí Oddělení hospodářské správy
v Hradci Králové 

2


	společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

